2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»
 г. Сафоново Смоленской области

ПРИКАЗ
22.06.2015 года                                                                                   №_____

	Об организации деятельности региональной «пилотной площадки» по духовно-нравственному воспитанию в рамках внеурочной деятельности в 2-4 и 5-8 классах в муниципальной образовательной организации МБОУ «СОШ №9» г. Сафоново

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 05.06.2015 № 443  «Об организации деятельности региональных «пилотных площадок» по духовно-нравственному воспитанию в рамках внеурочной деятельности»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить координатором по организации деятельности региональной «пилотной площадки» заместителя директора по ВР Фролову Анну Петровну;
2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности региональной «пилотной площадки» в составе:
·  Фролова А.П. – заместитель директора по ВР;
· Николаева Т.Ф.  – учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО;
· Попова Е.В. – заведующая библиотекой;
· Тимофеева Ж.А. – учитель начальных классов.
3. Рабочей группе в срок до  29.08.2015 года  разработать проект  программы по организации деятельности региональной «пилотной площадки».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Фролову А.П.

Директор      школы:                                 Тимашкова Л.В.